主旨：

一、

(一)

(二)

(三)

(四)
二、

三、

(一)

(二)

說明：

國立臺灣大學 函
地 址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯 絡 人：張淇惠
聯絡電話：3366-2040
電子郵件：chihuei@ntu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 114年2月13日
發文字號： 校秘 字第 1140009319 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 全區地圖

​本校114年3月舉辦「2025年臺大杜鵑花節」，活動資訊

如說明，請查照。

​

「2025年臺大杜鵑花節」學系博覽會及相關活動簡介：

114年3月15日（星期六）上午於臺北市大安區羅斯福

路4段1號本校校總區舉行揭幕式。

學系博覽會：提供各學系特色介紹等相關資訊；會場

設於校總區綜合體育館，開放時間為114年3月15日及3
月16日（星期六、日）上午9時30分至下午3時30分。

學生社團博覽會及社團表演活動設於綜合體育館周邊

之戶外攤位，時間為114年3月15日（星期六)上午9時30
分至下午4時。

各類現場導覽活動及博物館群開放參觀。

網站資訊:詳細活動流程及參觀資訊將於活動前2週公布於

活動網站(https://event.ntu.edu.tw/azalea/2025/)。
校總區交通資訊：

捷運松山新店線：至公館（臺灣大學）站下車，3號出

口可至本校大門口。

北市聯營及其他公車：臺大或公館站下車。

裝

訂

線

第1頁，共2頁

(三)

(四)

(五)

​

外縣市搭乘火車者：可由臺北火車站轉乘捷運淡水信

義線至中正紀念堂站，再轉乘捷運松山新店線，至公

館（臺灣大學）站下車，3號出口可至本校校門口。

校內地圖請由「臺大首頁」之「認識臺大」進入選擇

「 地 圖 與 交 通 資 訊 」

（http://www.ntu.edu.tw/about/map.html）
本校不提供大型遊覽車之停車空間，建議搭乘大眾運

輸系統。團體如需於本校大門口廣場上下車，須事先

申請，表單將於114年3月3日至3月7日於訪客中心網站

(https://visitorcenter.ntu.edu.tw/)開放填寫。考量交通安

全，同時段廣場上有大型車輛容留限制，進出廣場請

務必配合警衛指示；如廣場上已有遊覽車臨停，為提

高上下車效率，避免影響周圍交通，亦建議參考本校

周邊適當臨停路段（周圍路網圖如附圖），讓人員下

車後，以徒步方式進入校園；上車集合亦請留意自身

安全。

正本：全國各級高中

副本：各一級單位

第2頁，共2頁